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       Zielona Góra, dnia 18.07.2013r. 

Exalo Drilling S.A. 
Centrum Zielona Góra 
ul. Naftowa 3, PL -  65-705 Zielona Góra 
 

       Do wszystkich Wykonawców 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia niepublicznego na „Zakup kompletnego modułu 
zasilania”, znak: SIWZ/13/AEHZ/0002 
 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Gazecie Prawnej oraz na stronie internetowej 
EXALO w dniu 08.07.2013roku.  

Działając na podstawie pkt 6.3 SIWZ Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone pytania jak niżej: 
 
Pytanie numer 1: 
Z pierwszej części opisu przedmiotu Zamówienia, pkt. 1, wynika, że mają być zaoferowane agregaty 
do pracy pojedynczej bez synchronizacji. W jednym z ostatnich akapitów jest zapis o przełączaniu obu 
zestawów pomiędzy sobą, a w nawiasie dodane jest – opcjonalnie zasilania z zewnętrznej sieci 
energetycznej. W związku z powyższym: 

1) Czy oferowane agregaty mają być przeznaczone do pracy pojedynczej, czy również do pracy 
synchronicznej z siecią? 

2) Czy oferowane agregaty mają służyć do pracy ciągłej? 
Odpowiedź do pytania numer 1: 
Rozdzielnia musi mieć możliwość podpięcia do sieci zewnętrznej. Przyłącza muszą być wbudowane 
zewnętrznie  tak, aby nie wystawały poza obręb kontenera. 
Zamawiający oświadcza, że: 

1) Zamawiane agregaty będą przeznaczone do pracy pojedynczej. 
2) Oferowane agregaty będą wykorzystane do pracy ciągłej. 

 
Pytanie numer 2: 
Rozdzielnica agregatu, ma być zamontowana w zestawie zespołu głównego, oraz ma być wyposażona 
w gniazda o mocy m.in. 150A 

1) Czy poprzez określenie - zespół główny - zamawiający rozumie zespół o mocy 550 kVA? 
2) Czy zespoły prądotwórcze (kontenery), mają być połączone pomiędzy sobą (zespół 350 kVA, 

z rozdzielnicą zespołu głównego), kablami elektrycznymi? Jeżeli tak, to proszę podać długość 
odcinków i ich przekroje. 

3) Czy zamawiający odstąpi od gniazd 150 A, ponieważ nie są one ogólnie dostępne, 
4) Czy zamawiający wymaga oddzielnego zabezpieczenia każdego gniazda, czy jednego 

wyłącznika na kilka gniazd? 
Odpowiedź do pytania numer 2: 
Zamawiający oświadcza, że: 

1) Poprzez zespół główny rozumie zespół o mocy 550 kVA. 
2) Zespoły prądotwórcze (kontenery), mają być połączone pomiędzy sobą kablami 

elektrycznymi. Przekrój kabla określa Wykonawca agregatów. Agregaty będą oddalone od 
siebie w odległości nie większej, niż 10 metrów. 

3) Zamawiający nie odstąpi od gniazd 150 A. 
4) Zamawiający wymaga oddzielnego zabezpieczenia każdego gniazda.  
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Pytanie numer 3: 
Czy przez określenie mocy 350 kVA i 550 kVA, zamawiający  rozumie moc awaryjną (dorywczą) 
agregatów, która jest zwykle o 10% wyższa  i agregat może być nią obciążany 1 godzinę, przez 
12 godzin pracy? 
Odpowiedź do pytania numer 3: 
Określenie mocy 350 kVA i 550 kVA oznacza pracę ciągłą agregatów. 
 
Pytanie numer 4: 
W opisie konstrukcji, zamawiający określił wymiary kontenera, nie większe, niż: 6000x2450x2500mm. 
Standardowe wymiary takiego kontenera to: 6060x 2450x2500mm. 
Czy zamawiający dopuszcza kontener, o 60 mm dłuższy? 
Odpowiedź do pytania numer 4: 
Zamawiający  nie  dopuszcza zmiany wymiarów kontenera. 
 
Pytanie numer 5: 
Jaki jest poziomu hałasu dla kupowanych zestawów (agregat + kontener)? 
Odpowiedź do pytania numer 5: 
Redukcja hałasu na zewnątrz kontenera powinna osiągać najniższy możliwy poziom, (który 
jednocześnie nie przekroczy w nocy wartości 45 dB). 
 
 
        

 

…………………………………………….. 
                                 Artur Kowalewski 


